Crema de vinagre balsámico Ybarra módena de 280 g 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8410086211764 
SKU:  YYBXXCRVBAMODXX0280G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $145.50, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$72.75 $145.50

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 26/100 MXN Total: $2,519.26

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.